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WSZYSCY WYKONAWCY 
 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
 
Dot. postępowania na zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca dla torakochirurgii 

 
 
 
  Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść 
zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami.  
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie 1 
Dot. załącznika nr 4A do SWZ – OPZ pakiet 1 lp. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu: Trzykrotna naprawa gwarancyjna tego samego 
podzespołu urządzenia w okresie gwarancji powoduje wymianę podzespołu na nowe nieużywane? 

Odpowiedź:  
Zamawiający, w poz. 4 OPZ dla Pakietu nr 1 zapisując, że: „Trzykrotna naprawa tego samego podzespołu 
urządzenia w okresie gwarancji powoduje wymianę podzespołu na nowe nieużywane”, miał na myśli naprawy 
gwarancyjne. 
 
Pytanie 2 
Dot. załącznika nr 7A do SWZ – projekt umowy par. 7 ust. 1 pkt b, c – pakiet 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do 0,5% wartości netto umowy, licząc za każdy 
dzień zwłoki? 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje zapisy projektów 
umów (Załączniki nr 7a i 7b do SWZ) w tym zakresie dla Pakietów nr 1 – 6. W załączeniu aktualne wzory umów. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Nienadające się do usunięcia, jeżeli wady uniemożliwiają użytkowanie zgodnie z przeznaczeniem, Zamawiający 
zgłosi zastrzeżenia do protokołu i zażąda od Wykonawcy wykonania przedmiotu umowy po raz kolejny.” 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1a, 1b, 1c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% oraz odpowiednio z 1% na 
0,5%? 
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Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kar umownych wskazanych w § 7 ust. 1 pkt b, c wzoru umowy, 
zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 2, natomiast nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej 
określonej w § 7 ust. 1 pkt a. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy wzoru umowy § 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu o następującej treści: 
„W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne nie będą 
naliczane.” 

Odpowiedź:  
Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, modyfikuje treść wzorów umów dla Pakietów nr 1 – 6 
(Załączniki nr 7a i 7b do SWZ), poprzez dodanie w § 7 ust. 5 o treści: „W przypadku dostarczenia urządzenia 
zastępczego, o parametrach nie gorszych niż urządzenie stanowiące przedmiot umowy, na czas przedłużającej 
się naprawy, kary umowne nie będą naliczane.”. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Bez zgody podmiotu tworzącego Zamawiającego Wykonawca nie może dokonać żadnej czynności prawnej 
mającej na celu zmianę wierzyciela w szczególności zawrzeć umowy poręczenia w stosunku do zobowiązań 
Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 
Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić 
w składanej ofercie.  
 

Z poważaniem 
 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
Mariusz Klimczak 

 
 


